



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 409/2025
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 01/09/2025 às 09h15min. (Horario de Brasília)							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços visando à futura e eventual aquisição de bem comum (material de expediente), para suprir às necessidades de fornecimento interno do Almoxarifado, tendo em vista os mesmos serem imprescindíveis para manutenção das atividades desenvolvidas por esta autarquia nas seguintes Divisões Regionais: Baixo Acre, Alto Acre, Purus, Tarauacá - Envira e Juruá.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
LOTE ÚNICO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
1	BARBANTE;EM ALGODAO; Nº 08; COR CRU; ROLO COM 180 M	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	18	R\$ 6,49	R\$ 116,82	
2	CAIXA ARQUIVO MORTO; EM POLIPROPILENO CORRUGADO; MEDINDO (345 X 245 X135) MM; NA	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	500	R\$ 4,43	R\$ 2.215,00	
3	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	360	R\$ 0,60	R\$ 216,00	
4	CLIPS PARA PAPEL; Nº 02, NIQUELADO,CAIXA COM 50 UNIDADES	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	240	R\$ 1,59	R\$ 381,60	
5	CLIPS PARA PAPEL; Nº6/0, NIQUELADO,CAIXA COM 50 UNIDADES.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	240	R\$ 2,20	R\$ 528,00	
6	CLIPS PARA PAPEL; Nº8/0, NIQUELADO,CAIXA COM 25 UNIDADES.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00	
7	EXTRATOR DE GRAMPOS; TIPO ESPATULA, EM METAL	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00	
8	FITA ADESIVA DUPLA FACE ROLO MED. 25MMX 50M.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	120	R\$ 8,00	R\$ 960,00	
9	FITA ADESIVA GOMADA TRANSPARENTE, ROLO MED. 48MM X 50M	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	360	R\$ 3,13	R\$ 1.126,80	
10	GRAMPEADOR PARA PAPEL; EMMETAL, DE MESA, MED. 20 X 3,5 X 4,5 CM	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	96	R\$ 15,00	R\$ 1.440,00	
11	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6; GALVANIZADO; CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	96	R\$ 3,15	R\$ 302,40	
12	ORGANIZADOR PARA MESA, PORTA LÁPIS,CLIPS E LEMBRETES, PARA TRÊS LUGARES, EM ACRÍLICO, MEDINDO 26 CM DE LARGURA.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	120	R\$ 8,25	R\$ 990,00	
13	MOLHA DEDO BASE E TAMPA PLÁSTICA, FORMATO REDONDO; TIPO PASTA; COM12GR,CAIXA COM 12 UNIDADES.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	
14	PAPEL VERGE TAMANHO A4, MED. 210 X 297 MM, 120GR, COR: CREM CAIXA COM 50 UNIDADES	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	20	R\$ 14,43	R\$ 288,60	
15	PERCEVEJO COLORIDO PCT 36 UNIDADES MATERIAL FERRO E PLÁSTICO TAMANHO 2,5 CM	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	24	R\$ 2,80	R\$ 67,20	
16	ALMOFADA PARA CARIMBO; Nº 03,COR AZUL,MED. 8 X 12CM, COM TAMPA PLÁSTICA	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	36	R\$ 5,75	R\$ 207,00	
17	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRANSPARENTE COM DUAS BANDEJAS	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00	
18	FOLHA DE E.V.A TIPO ESCOLAR; PLACA COM 40CM X 60CM X 2,5MM DE ESPESSURA; COR ROSA; PACOTE COM 10 PLACAS.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00	
19	FOLHA DE E.V.A TIPO ESCOLAR; PLACA COM 40CM X 60CM X 2,5MM DE ESPESSURA; COR AZUL;	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	10	R\$ 1,77	R\$ 17,70	
20	FOLHA DE E.V.A TIPO ESCOLAR; PLACA COM 40CM X 60CM X 2,5MM DE ESPESSURA; COR PRETA; PACOTE COM 10 PLACAS.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	5	R\$ 12,57	R\$ 62,85	
21	TESOURA GRANDE, 20 CM, CABO REVESTIDO EM PLASTICO.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	48	R\$ 5,65	R\$ 271,20	
22	TESOURA PEQUENA, NÃO ESCOLAR,10CM, PONTA ARREDONDADA, CABO EM PLASTICO	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	48	R\$ 2,42	R\$ 116,16	
23	HD EXTERNO, HDD EXTERNO, 01 TB-HDD EXTERNO COM ENTRADA USB3.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 01 TB, POSSUIR LEDS DE ATIVIDADE, MEMÓRIA CACHE COM BUFFER DE 08 MB OU SUPERIOR, ENCRIPTAÇÃO DE DADOS	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	4	R\$ 549,00	R\$ 2.196,00	
24	CORRETIVO; LÍQUIDO, MULTIUZO, A BASE DE ÁGUA PARA CORRECAO DE ESCRITA, FRASCO COM 18ML	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	36	R\$ 1,74	R\$ 62,64	
25	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	20	R\$ 8,41	R\$ 168,20	
26	PRANCHETA EM POLIESTILENO OFICIO COM PRENDEDOR 2 X 240 X 340CM , CRISTAL	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00	
27	PENDRIVE 128 GB	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	12	R\$ 69,99	R\$ 839,88	



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 409/2025
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 01/09/2025 às 09h15min. (Horário de Brasília)							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços visando à futura e eventual aquisição de bem comum (material de expediente), para suprir às necessidades de fornecimento interno do Almoxarifado, tendo em vista os mesmos serem imprescindíveis para manutenção das atividades desenvolvidas por esta autarquia nas seguintes Divisões Regionais: Baixo Acre, Alto Acre, Purus, Tarauacá - Envira e Juruá.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
LOTE ÚNICO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
28	PENDRIVE 64G	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	48	R\$ 40,00	R\$ 1.920,00	
29	SACO PRESENTE 15X29 PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE C/100 UNID.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	PACOTE	5	R\$ 17,34	R\$ 86,70	
30	SACO PRESENTE 25X35 PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE C/100 UNID.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	PACOTE	5	R\$ 20,64	R\$ 103,20	
31	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 50FLS BRILHO 180G	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	RESMA	5	R\$ 17,80	R\$ 89,00	
32	PAPEL A4 VERGE BRANCO 180G COM 50 UNID.	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	RESMA	5	R\$ 14,69	R\$ 73,45	
33	FITA CETIM 10MM Nº 2 50 METROS, COR VERDE	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	UNID	5	R\$ 25,97	R\$ 129,85	
VALOR TOTAL							
Total Licitado R\$						20.711,25	
T O T A L CLASSIFICADO R\$							

ORDEM	MAPA SINTÉTICO			
1	Papelaria Mundo Importação e Exportação Ltda	R\$	20.711,25	
2		R\$	-	
3		R\$	-	
4		R\$	-	
5		R\$	-	
TOTAL R\$		R\$	20.711,25	